

شیوه نامه متمم درس آمادگی دفاعی - ترم اول - سال تحصیلی ۱۴۰۱-۱۴۰۲

ویژه مدارس منطقه ۵ تهران ناحیه مقاومت بسیج قدس

هرساله در راستای دریافت ۸ نمره عملی درس آمادگی دفاعی فعالیت عملی برگزار می گردد، امسال باتوجه به شرایط تعطیلی مدارس و... کمیته ی هماهنگی و پشتیبانی بسیج دانش آموزی و فرهنگیان که باحضور همکاران محترم اداره و نواحی مقاومت بسیج برگزار می گردد، مصوب گردید به صورت غیر حضوری این دوره های برگزار گردد ولیکن باتوجه به درخواست بخشی از مدارس عنوان مسجد محور به صورت حضوری برگزار می شود که کاملا اختیاری و صرفا بر اساس درخواست مکتوب واحد آموزشی از طریق اتوماسیون می باشد.

※سانترال تلفن مجموعه بسیج در حال تعمیر می باشد؛

لذا تقاضا داریم سوالات و نکات را از طریق سامانه ی اتوماسیون اعلام فرمائید.

تمدید زمان اجرایی:

بنا به درخواست و باتوجه به زمانبندی تحویل نمرات به جهت صدور کارنامه حداکثر زمان تحویل فعالیت های دانش آموزان تا روز چهارشنبه ۲۱ دی ماه تمدید می گردد.

لیست های نمرات:

لیست در ۳ نسخه تهیه و تحویل گردد. (حتما با مهر و امضاء)

لیست مصوب کمیته ی کشوری می باشد و لطفا تغییراتی ایجاد نفرمائید.

بخش بندی نمرات بر اساس ظرفیت های موجود، تقسیم شده است و اعلام نمره نهایی بر عهده این مجموعه می باشد.

لیست توسط دبیر دفاعی تحویل و با گذشت زمان و آماده شدن نمرات صرفا به مدیریت محترم واحد آموزشی به همراه مهر مدرسه تقدیم می گردد.

بسیار مهم:

اجرای هر کدام از بخش نهایتا با تمام شرایط ۱ ساعت زمان دانش آموز را خواهد گرفت (بجز مسجد محور) که توجه دانش آموزان نسبت به دریافت ۸ نمره ی عملی مزید امتنان همکاری همکاران محترم در مدارس را دارد. لذا ابلاغ به منزله ی اجرای می باشد.

※هرگونه پیشنهاد و یا موارد تغییرات به صورت اتوماسیون اعلام فرمائید.

کتاب خوانی

*در بحث کتاب خوانی مطالعه کل کتاب یا بخشی از کتاب بر عهده ی واحد آموزشی می باشد، و تقسیم بندی کتاب از نظر این سازمان بلامانع است.

*در بخش کتاب خوانی صرفا کلیپ ها بصورت انفرادی و با شرایط شیوه نامه ی ابلاغی مورد تایید می باشد.

پیش بینی زمان اجرایی این برنامه حداکثر ۱ ساعت می باشد، کاملاً غیر حضوری

*در بخش مسجد محور :

ابتداعاً نیاز به هماهنگی بصورت اتوماسیون می باشد، سپس بر اساس ظرفیت و محور بندی مسجد مورد نظر به مدرسه معرفی می گردد . در محور مسجد دوره ی فشرده بمدت زمان حدود ۶۰ الی ۷۵ دقیقه کلاس برای دانش آموزان در نظر گرفته شده است و هدف ازین کار آشنایی و همدلی با مسجد میباشد و امکان برگزاری این موضوع در فضا هایی دیگر از جمله (نمازخانه مدارس، سالن آمفی تئاتر و... نمی باشد.) این برنامه کاملاً اختیاری و صرفاً به درخواست مدیریت محترم از طریق نامه نگاری مکتوب مورد تایید می باشد.

در بخش مسجد محور شرایط اردویی طبق ضوابط الزاما باید رعایت شود (طبق ضوابط اداره ی آموزش و پرورش) مسئولیت قبل و بعد حضور دانش آموزان در مسجد بر عهده ی واحد آموزشی و در حین برنامه بر عهده مسئولین اجرایی دوره می باشد.

پیش بینی زمان در اجرایی این بخش با احتساب رفت و آمد ۳ الی ۴ ساعت می باشد.

*بخش تصویری دن نوشته ای با شهدا :

دن نوشته طراحی یا نوشته شود و ... خطاب به شهدای امنیت و پس از تمرین جلوی دوربین طبق ضوابط اعلام شده در شیوه نامه قبلی موارد صورت بگیرد.

پیش بینی اجرای این بخش حداکثر ۳۰ دقیقه می باشد، و کاملاً غیر حضوری

در بخش نقاشی یا مهارت های جانبی (انیمشین و...) که این مورد بنا به درخواست می باشد و الزامی نمی باشد زمان اجرا بنابه تخصص و مهارت فردی می باشد به دلیل اهمیت و زمان بیشتر برای این دسته هدایایی در نظر گرفته شده است.